[image: image1.jpg]

Избирательная комиссия муниципального образования

«Посёлок Айхал»

678190 Республика Саха (Якутия) Мирнинский район п. Айхал ул. Юбилейная 7а

тел. 6-10-36  факс 6-32-16

e-mail: adm-aykhal@mail.ru

РЕШЕНИЕ

11 августа 2014

№ 4/1
О регистрации кандидатов
в депутаты Айхальского поселкового Совета

Заслушав информацию председателя ИКМО «Поселок Айхал» Сыромятниковой Евгении Юрьевны о поступивших в ИКМО «Поселок Айхал» в соответствии с п.1 ст.32 Закона РС(Я) «О муниципальных выборах в РС(Я)»  избирательных документах для регистрации кандидатов в депутаты Айхальского поселкового Совета, в соответствии с требованиями ст.33 Закона РС(Я) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» избирательная  комиссия  РЕШИЛА:
1. В соответствии со статьей 34 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» зарегистрировать кандидатом в депутаты Айхальского поселкового Совета по Алмазнинскому избирательному округу № 12:
- Чинилова Алексея Викторовича, 16.08.1975 г.р., образование профессиональное высшее, место работы: фабрика №8 АГОКа, начальник фабрики, выдвинут ММО ЯРО ВПП “Единая Россия”, дата и время регистрации - 11.08.2014 г. в 17:45.
2. Опубликовать данное решение в газете “Новости Айхала”
Председатель ИКМО                                             Е.Ю. Сыромятникова
Секретарь ИКМО                                                   А.А. Байгаскина